
 

 

UCHWAŁA NR XLVI / 246 / 13 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 maja 2013 r. 

 

 

w sprawie zmian w  uchwale  zatwierdzającej plan odnowy miejscowości  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013, poz. 594), art. 5 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 7 marca 2007 r.  

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz.U. z 2013 r. poz. 173)  

w związku z § 10 ust. 2 pkt 2 lit. c  rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  z dnia 

14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 

finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 (Dz.U. z 2013 r. poz. 501), uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/55/11 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia  

29 czerwca 2011 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Lasocin na lata 

2011 - 2018 dokonuje się następujących zmian: 

1) w części IV OPIS PLANOWANYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  

I PRZEDSIĘWZIĘĆ AKTYWIZUJĄCYCH SPOŁECZNOŚĆ LASOCINA: 

a)  dotychczasowe brzmienie zadania 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Lasocinie.”, 

b) w Zadaniu 1 lit c tiret 1 otrzymuje brzmienie: 

„- opracowanie dokumentacji w 2013 roku,” 

2) po części IV OPIS PLANOWANYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  

I PRZEDSIĘWZIĘĆ AKTYWIZUJĄCYCH SPOŁECZNOŚĆ LASOCINA wprowadza się 

część V w brzmieniu: 

„V. OPIS I CHARAKTERYSTYKA OBSZARÓW ZWIĄZANYCH  

Z KSZTAŁTOWANIEM OBSZARÓW O SZCZEGÓLNYM ZNACZENIU DLA 

ZASPOKOJENIA POTRZEB MIESZKAŃCÓW, SPRZYJAJĄCYCH NAWIĄZYWANIU 

KONTAKTÓW SPOŁECZNYCH, ZE WZGLĘDU NA ICH POŁOŻENIE ORAZ CECHY 

FUNKCJONALNO - PRZESTRZENNE, W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZEZ ODNAWIANIE 

LUB BUDOWĘ PLACÓW PARKINGOWYCH, CHODNIKÓW, LUB OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO.  



1. Priorytetowym kompleksowym zadaniem o szczególnym znaczeniu aktywizującym 

społeczność Lasocina przewidzianym do realizacji będzie remont i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej oraz wymiana ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej i modernizacja placu zabaw. 

Zadania te zostały określone w części IV pkt jako zadanie 1, 2, 4, 6, 7. 

Zmodernizowana  świetlica wiejska będzie miejscem gdzie odbywać się będą różnego rodzaju 

zebrania, imprezy integracyjne, wszelkiego rodzaju szkolenia w tym szkolenia dla rolników 

oraz zajęcia dla młodzieży i dorosłych. Pozwoli również na większą aktywność stowarzyszeń 

istniejących jak i nowo powstałych. 

Przedsięwzięcie to posłuży mieszkańcom tej miejscowości podwyższając ich komfort życia 

poprzez zwiększenie możliwości zagospodarowania czasu wolnego. 

2. Drugim kompleksowym zadaniem będzie budowa chodników wraz z budową  

i modernizacją oświetlenia. 

Zadanie to zostało określone w części IV jako zadanie 3 i 10. 

Zrealizowanie tego zadania zdecydowanie poprawi bezpieczeństwo mieszkańców i innych 

użytkowników dróg w zakresie przemieszczania się, w szczególności poprawi 

bezpieczeństwo dzieci  oraz poprawi estetykę tej miejscowości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Kożuchowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Jan Medyński 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w działaniu „Odnowa  

i rozwój wsi zakłada w swoich celach wspieranie procesów rozwoju wsi w dochodzeniu do 

poprawy warunków życia społeczności lokalnej, do wielofunkcyjności rolnictwa. 

W ramach działania uruchomienie procesów związanych z tworzeniem oddolnych 

inicjatyw rozwoju lokalnego oraz wynikająca z nich realizacja inwestycji, modernizacja  

i wyposażanie obiektów pełniących funkcje kulturalne, sportowe, rekreacyjne i turystyczne 

jak również modernizacja przestrzeni publicznej. 

Zmiany w Planie Odnowy Miejscowości Lasocin zostały opracowane przez 

społeczność Lasocina i przyjęte uchwałą nr 1/2013 w dniu 27 maja 2013 roku. 

Zgodnie § 10 ust.2 pkt 2 lit. c rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  

z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 

finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2013 r. poz. 501) rada gminy w tym 

przypadku Rada Miejska w Kożuchowie zatwierdza przedstawione zmiany Plan Odnowy 

Miejscowości Lasocin na lata 2011 - 2018 w formie stosownej uchwały. 

 


